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Oulaisten kaupunki on pyytänyt Haapaveden kaupungilta 
ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain (253/2017) sekä 
maankäyttö- ja rakennuslain (1999/132) mukaisesti lausuntoa 
Kettukankaan tuulivoimahankkeen OAS:sta, joka on nähtävillä ja 
kuultavana 31.8.-13.10.2023. 
 
Lausuntopyyntö koskee tuulivoimapuistoa, jota Ilmatar Merijärvi Oy 
suunnittelee Merijärven kunnan ja Oulaisten kaupungin alueille. 
Kettukankaan tuulivoimapuiston osayleiskaavojen laadinnan päämääränä 
on mahdollistaa tuulivoimapuiston sijoittuminen alueelle ja mahdollistaa 
enintään 29 voimalaa suunnittelualueella. Suunniteluilla voimaloilla olisi 
enintään noin 7–10 MW yksikköteho ja kokonaiskorkeus enintään 350 
metriä. Suunnittelualueen eteläosassa Merijärven kunnan alueiden 
keskelle sijoittuu noin 30 hehtaarin kokoinen Oulaisten kaupungin 
enklaavi, joka kuuluu suunnittelualueeseen. Kaavat laaditaan molemmille 
kunnille erillisinä. 
 
Nähtävillä olevassa osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa eli OAS:ssa on 
kuvattu suunnittelun premissit sekä alustava suunnitelma kaavan 
valmistelulle. 
 
Hankkeeseen liittyen on käynnistetty YVA-lain mukainen 
ympäristövaikutusten menettely, jonka avulla pyritään välttämään ja 
ehkäisemään hankkeen ympäristövaikutuksia. YVA käsittää kaksi 
vaihtoehtoista voimalasijoittelua ja niin kutsutun nollavaihtoehdon 
vaihtoehdossa VE1 rakennetaan enintään 29 voimalaa, Vaihtoehdossa 
VE2 rakennetaan 16 voimalaa. Oulaisten alueelle sijoittuu vaihtoehdossa 
VE1 6 m voimalaa ja vaihtoehdossa VE2 kolme m voimalaa. 
Vaihtoehdoissa VE1 ja VE2 yksittäisen voimalan koko on enintään 350 m 
ja teho noin 7–10 MW Nollavaihtoehdossa (VE0) hanketta ei toteuteta. 
 
Tuulivoimapuisto liitetään kantaverkkoyhtiö Fingrid Oy:n 
suurjänniteverkkoon sähkönsiirron vaihtoehtona 1 (SVE1) uudella 
luoteeseen suuntautuvalla noin 16,5 km pituisella 400 kV -voimajohdolla tai 
vaihtoehtona 2 (SVE2A, SVE2B) 22–23 km pohjoiseen suuntautuvalla 
pituisella 110 kV -ilmajohdolla. 
Pohjoiseen suuntautuvalla sähkönsiirtoreitillä on kaksi alavaihtoehtoa A ja 
B. Lopullinen sähkönsiirto urakka-alueelta ratkaistaan kuitenkin erillisellä 
suunnittelulla. 
  
Lausuntopyynnön kuulutus on oheisaineistoina. Lausuntopyyntöaineisto on 
saatavilla lausuntopyynnön kuulutuksen osoittamassa verkko-osoitteessa. 
 

Esittelijä kaupunginjohtaja Hinno Kimmo 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallituksella ei ole huomautettavaa lausuntopyyntöön. 
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